ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017 №327
г. Барнаул

Г ~1
О внесении изменения в постановление
Администрации края от 27.12.2016
№442

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести изменение в постановление Администрации края от 27.12.2016

№ 442 «О мерах по реализации закона Алтайского края «О краевом бюджете
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», дополнив пунктом 14.1
следующего содержания:

«14.1. Установить, что государственные контракты, предметами которых
являются выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Алтайского
края, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых
превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, могут
заключаться в соответствии с законодательством Российской Федерации
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд в пределах средств, предусмотренных
на соответствующие цели государственными программами Алтайского края,
и на сроки реализации указанных программ.

Годовой предельный объем средств, предусматриваемых на оплату таких
государственных контрактов за пределами планового периода, не может
превышать максимальный годовой объем лимитов бюджетных обязательств,
утвержденных на соответствующие цели в пределах текущего финансового года
и планового периода, и должен быть согласован главным распорядителем
средств краевого бюджета и Министерством финансов Алтайского края.».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин